
Na temelju članka 15. stavka 2 Zakona o sprečavanju sukoba interesa („Narodne novine“ br. 
26/11 i 12/12) i članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 25/09 i 
12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 02. rujna 2014. godine, 
donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o predlaganju kandidata za izbor člana nadzornog 
odbora trgovačkog društva Vodovod i kanalizacija d.o.o. Ogulin 

 
 

I 
 
Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Vodovod i kanalizacija d.o.o.Ogulin, da za članove 
nadzornog odbora trgovačkog društva Vodovod i kanalizacija d.o.o. Ogulin, kao predstavnike 
Grada Ogulina izabere: 
1. Ivica Vuković, Vukovići 73, Gornje Zagorje 
2. Ivica Francetić, Desmerice 52 A, Ogulin 
3. Josip Luketić, Podvrh 2/42, Ogulin 
 
 

II 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke 
županije.“ 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
KLASA: 023-01/14-01/110 
UBROJ: 2133/02-02-14-1 
Ogulin,02. rujna 2014. 
 
 
            Predsjednik Gradskog vijeća 
 
      ______________________ 
          Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


